СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
===========================================================
РЕШЕНИЕ
25.03.2025 г     № 194
п.им.Дзержинского

О списании с баланса администрации
Дзержинского сельского поселения
легкового автомобиля

                        На основании акта списания автотранспортного средства № 1 от 20.03.2025г. и в связи с тем, что срок эксплуатации легкового автомобиля ВАЗ 21053 2005 года выпуска, износ автомобиля составляет 100%, техническое состояние автомобиля не пригодное к эксплуатации и ремонту  Совет народных депутатов Дзержинского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ :
[bookmark: _Hlk193804363]1.Списать легковой автомобиль ВАЗ 21053 регистрационный номер Т 022 КТ 36 балансовая стоимость 147 200  руб. дата приобретения 31.01.2006г. с баланса администрации.

2.Главному Бухгалтеру  администрации Нестеренко Ирине Васильевне провести списание легкового автомобиля с баланса администрации .

[bookmark: _Hlk193806896]    Глава Дзержинского
   сельского поселения							Ю.Л.Лаптева